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Verksamhetsberättelse för år 2024  
 

Antal medlemmar 2024-12-31 (föregående år inom parantes): Blekinge 67 (64), 

Kronoberg 62 (64), Skåne 626 (614) och övriga län 52 (33) dvs totalt 807 (775). 
 

Åldersfördelning: Kön        *    -6 7-15 16-25 26-30 31-65 66-90 91- Medel Antal 

* Uppgift saknas.    Kvinna  22    0    0      2        5         176     253     4    66       462 

                                  Man     23    0    0      0        0        104      197     3    68       327 

                                  Hen*      8    0    0      0        0           3         7      0     71         18            

Summa           53    0    0      2        5        283     457      7    67       807 
 

År 2024 fick vi 108 (70) nya medlemmar, 1 (0) frånflyttad, 21 (26) avlidna och 57 (39) avregistrerade. 
 

Haema skickas till 634 (596) medlemmar och 180 (184) har meddelat att de inte behöver Haema. 
 

Antal medlemmar som har e-postadress är 687 (567) och 127 (208) har ingen e-postadress! 

Brevutskick via PostNord sker numera bara i samband med kallelsen till årsmötet till de som inte har  

meddelat sin e-postadress. De som har e-postadress får kallelsen via mail och dessutom andra 

inbjudningar till förbundets och våra aktiviteter. Trenden är tydlig att fler och fler har e-postadress. 
 

Hedersmedlemmar: Ingrid Christiansen Bjärred, Ingrid Malmgren Bunkeflostrand, Kristina Persson 

Södra Sandby, Nancy Abrahamsson Örkelljunga, Bertil Andersson Höör, Arne Lundblad Växjö, Malin 

Hansson Eslöv och Lars Knutsson Sjöbo. 
 

Guldpins: Anita Myrkvist, Torgny Samuelsson, Ingrid Christiansen, Christel Wendt, Jörgen Jönsson, 

Kristina Persson, Margareta Gullberg, Ingrid Malmgren, Göran Lilja och Lars Knutsson. 
 

Årsmötet  

Årsmötet hölls fysiskt på Skånes Universitets Sjukhus söndagen den 24 mars 2024 med 52 (29) st 

deltagare. Mötesordförande var Arne Lundblad och mötessekreterare var Kerstin Wickman. Malin 

Hansson skötte det digitala. Bertil Andersson blev Hedersmedlem efter 20 år som revisor. Dessutom 

blev Lars Knutsson, Arne Lundblad och Malin Hanson Hedersmedlemmar för stort intresse och 

engagemang som kommit föreningen till godo under många år. Nick Lamb berättade om Regionalt Cancer 

Centrum (RCC) och dess Patient- och Närståenderåd med deras respektive roller.  

Styrelsen  

Efter årsmöte och konstituerande möte består styrelsen av följande:  

Ordförande Arne Lundblad, vice ordförande Malin Hanson, kassör Hanna Simmons och sekreterare 

Kerstin Wickman.   
 

Övriga ordinarie ledamöter: Ingemar Engberg, Ingrid Malmgren och Isabella Martinsen. 
 

Suppleanter: Gustav Nilsson, Helena Härwell, Ingrid Lundh Malm, Ingrid Petersson, Pelle Englezon 

och Yvonne Englezon.    
 

Adjungerade har varit Ingrid Christiansen, Nicholas Lamb, Lars Knutsson och Karina Nilsson. 
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Stiftelsen för Georg Danielssons fond för forskning om blodsjukdomar. Ordförande har varit Arne 

Lundblad samt ledamöterna har Malin Hanson och Hanna Simmons. Stiftelsen registrerades 2022-12-09.   
 

Revisorer: Bertil Andersson och Ann-Charlotte Israelsson Kraft.                               

Revisorssuppleant: Thomas Björkman.  
 

Valberedning: Styrelsen.  
 

Sex (6) protokollförda styrelsesammanträden har hållits under året fysiskt den 20 januari, 3 mars,           

24 mars, 14 juli, 22 september och 10 november. 
 

Arvode till styrelsen mm har under2024 utbetalats med 61 250 kr (45 027) till 13 (8) personer. 
 

Stipendier och Bidrag från föreningen 

Forskningsanslag 

Inga anslag har betalats ut åren 2019 -- 2024 (2018 betalade vi ut totalt 791 900 kr inkl GD-fonden). 
 

Bidrag till kurser/utbildning. 

(Ur Med 4:s fond i Lund, efter samråd med avdelningschefen eller vår Minnesfond). 

Malin Mertz Sjögren, Radomirka Loncar och Mari-Louise Römbo  på Hematologen i 

Lund har sökt bidrag för att åka till EBMT 30 mars – 2 april 2025 i Florens. Vi har 

beviljat 8 000 kr vardera.  
 

Bidrag för patienters trivsel 

(Ur Minnesfonden) 

Prenumeration på TV Guiden till Hematologiavdelningen på SUS i Lund, 699 kr. 

Prenumeration på Helsingborgs Dagblad till Hematologimottagningen i Helsingborg, 7 298 kr. 

Prenumeration på Hemmets Journal till Hematologimottagningen i Helsingborg, 1 638 kr. 

Respektive avdelning ska stå som prenumerant efter samråd med oss. Vi betalar då fakturan. 
 

Till sjukhusens Medicinavdelningar med hematologi, dagvård, onkologi och blodcentraler har 

det lämnats julgodis/fruktkorgar vid Lucia á cirka 600 kr, dvs till nio sjukhus med 22 

avdelningar, totalt  12 455 kr år 2024 (föregående år 2023 10 895 kr). Julgåvorna har 

lämnats av medlemmar, nuvarande och tidigare styrelseledamöter/suppleanter. 
 

Övriga gåvor från föreningen 

Anmälningsavgift till tävlingen Blodomloppet har gjorts med 4 500 kr under 2024. 

Inga utbetalda gåvor eller bidrag till forskning har utbetalats.  
 

Gåvor till föreningen 

Ett antal gåvor har under året skänkts till föreningens fonder, varav en del riktade till specificerade 

ändamål. Alla kan inte nämnas i verksamhetsberättelsen, och vi tar här upp endast gåvor över 1 000 kr. 

Naturligtvis är alla gåvor lika mycket välkomna även om det rör sig om mindre summor.  
 

Gåvor 

Lena Haraldsson Sölvesborg och Carin Ryberg Lund är trogna givare med God Jul och Nyårshälsningar. 
 



 

sid. 4 av 9 

Minnesgåvor vid dödsfall  

De som hedrats med minnesblad är Stig Nilsson Växjö, Sofia Hagsunds pappa som bröllopsgåva till 

Stiftelsen, Lars Backö Växjö, Margareta Wendelin Sundbyberg, Maj-Britt Elfving Växjö, Alice 

Olofsson Södra Ljunga och Margaretha Falck Växjö. 
 

Gåvor har också inkommit via Pennybridge som skickat minnesblad till minne av Else-Britt Jönsson,  

Lars Olov Hansson, Monica Corneliusson, Birgitta Andreasson och Stig Nilsson.  
 

Minnesgåvorna önskas oftast ske till närmaste sjukhus för deras behov.                                                    

Totalt innebär det nu 2024-12-31 att sjukhusen har medel som de kan ansöka om dvs;                                  

Halmstad, 1 372 kr, Helsingborg 32 284 kr, Kristianstad 27 960 kr, Ljungby 9 460 kr, Lund 255 150 

kr, Växjö 28 500 kr och Ängelholm 29 761 kr.  

Stiftelsen för Georg Danielssons fond för forskning har fått 20 100 kr till minne av Sofia Hagsunds 

pappa som ska överföras till Stiftelsen.                                                                                   

Inga-Mai Ottosson testamenterade 225 122 kr som är direkt riktat till CSK, Kristianstad, 

Hematologen, Dagvården 124 för forskning inom lymfom.  
   

Insamlingar  

Andra gåvor till Blodsjukas förening kommer från insamlingsbössor, som har varit utplacerade på ICA 

Supermarket i Bjärred och på Hematologen i Lund. Det har varit mycket pengar i bössorna och blivit 

ett fint bidrag till föreningen. Dessutom samlas tomglas och burkar in på avd 3, mottagningen och avd 4 

i Lund och panten från dessa går till föreningen. Från den 1 augusti 1999 har Ingrid Christiansen, 

tidigare sjuksköterska på Hematologen i Lund, samlat in pengar från pantburkar/flaskor och bössor om 

totalt 163 759 kr (154 437 kr).  Ett stort tack till Ingrid Christiansen, ICA Supermarket i Bjärred 

samt till Hematologen, Skånes Universitetssjukhus i Lund.  
 

Sammankomster  
Världscancerdagen. 

Världscancerdagen uppmärksammades senast den 4 februari 2023 i Skogslyckans kyrka i Växjö, en 

tradition i Växjö sedan år 2012. Tidigare var det i Lund. Vi i ”Södra” var en av sex föreningar som 

medverkat. Tyvärr har flera föreningar inte kunnat få representanter trots att CancerStiftelsen, 

SENSUS och Växjö stift har nästan allt. Världscancerdagen uppmärksammas inte mer i Växjö.   
 

Stödpersonsverksamhet. 

”Södra” bedriver sedan ett antal år en stödpersonverksamhet med Nicholas Lamb som samordnare.        
 

Utfärder 

Södras vårutflykt 2024 till Eriksberg.  

Den 19 maj blev en varm och solig söndag. Vi, 37 medlemmar från Södra, träffades för att uppleva djur 

och natur i Skandinaviens största safaripark Eriksberg i Blekinge. Ett vackert, historiskt och unikt 

naturområde med hög biologisk mångfald. Vi samlades i restaurang Visenten för att avnjuta en 

fantastisk lunchbuffé med bl a viltkött från egna gården.  

Mätta och belåtna steg vi sen på den hyrda bussen, som skulle ta oss runt. Under 1 ½ timmes långsam 

körning skulle vi spana in djuren i vilthägnet, men p g a värmen valde de att hålla sig på skuggigt 

avstånd. Några vildsvin, dovhjortar och mufflonfår fick vi dock se förutom en del fåglar. 

Trots bristen på synliga djur, kunde vi njuta av ett unikt klipplandskap och en mycket intressant 

guidning om parkens historia. 
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Julfest. 

Till årets ”Julbord” på Svaneholms Slott lördagen den 7 december kom 83 personer. 

Vi blev väl mottagna av slottets personal med glögg och pepparkakor. 

Därefter fick vi avnjuta god julmat, många olika rätter till allas belåtenhet. 

Slottets kock berättade lite om slottets historia från danska och svenska tidsperioden. 

Lotteriet blev lyckat med många fina priser/presenter. 

Kontaktverksamheten  
Sjukhuspärmarna 

Under året har vi haft 18 pärmar, tillgängliga på relevanta mottagningar och avdelningar på våra 

sjukhus för patienter. Ett lasarett har lagt ner en avdelning, därav en pärm mindre än förra året.  

Kerstin Wickman har uppdaterat information två gånger. 
 

Haema 

Föreningen prenumererar på tidskriften HÆMA till medicinklinikerna och biblioteken vid sjukhusen i 

Södra sjukvårdsregionen, sammanlagt 19 st. 
 

Kronobergsgruppen 

Gruppen har sedan starten 2023-10-06 haft sex möten. Under 2024 har Sociallotsarna i Ljungby 

kommun berättade om vad de kan göra, Ljungbergsmuseet har besökts, Hematologläkaren Jonas 

Bjereus berättade om det senaste inom vården mm och vi har fått information om HRL.                           

Mycket uppskattade möten med lunch, närvarovinst mm. Kronobergs län har 62 medlemmar.                             

Eldsjälen Karina Nilsson är initiativtagare och sköter det mesta själv. 
 

Malmögruppen 

Malmögruppen har haft tre möten under våren på Dammfrigårdens Servicecentrum, Korsövägen 1 i 

Malmö. Temat har varit ”Må bra och tänk positivt”. Den 8 mars berättade Annika Kisch från SUS i Lund 

om stöd till patienter och närstående vid stamcells transplantation. Den 12 april berättade läkaren 

Marcus Fager Ferrari från Lund om nya behandlingar inom våra blodsjukdomar. Den 10 maj visade 

Ingmar Skogar en film som heter Blå Planeten, Vatten en källa till liv. Under hösten skulle en 

renovering påbörjas på Dammfrigården så några möten kunde inte hållas. En julträff på en restaurang 

blev det ändå. Alltid uppskattade samtal mellan medlemmarna om deras sjukdomar mm. Antalet 

deltagare brukar vara varit ca 25 - 30 personer på varje möte. Antalet medlemmar i Malmö kommun är 

121 st. Ingrid Malmgren har dessutom kontakt med många via telefon och hembesök.   

 

Nordvästra Skånegruppen 

Gruppen har haft tre möten i Helsingborg i DHS huset den 2/2, 2/5 och den 17/10. 

Kontaktsjuksköterskan Malin Lagesson från hematologen i Helsingborg berättade om verksamheten 

mm. Thomas Johansson berättade om sin cancer-resa.                             Gruppen har ca 100 

medlemmar. Hanna och Ingemar håller i det hela.                   

 

Österlengruppen 

Gruppen har haft ett möte den 27 april på Hembygdsparken i Degeberga med lunch och guidning på 

museet. Det var 18 st som kom av 48 inbjudna. Kerstin Wickman och Ingrid Petersson är initiativtagare 

och håller i det hela.  
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Faktabroschyrer  

Föreningen förfogar över 13 faktabroschyrer om blodsjukdomar, som ges ut av Blodcancerförbundet 

och kan beställas via föreningen. Broschyrerna ger saklig information till patienter på ett enkelt och 

för lekmän helt förståeligt språk. På ett tiotal sidor får man en orientering om sjukdomens karaktär, 

diagnos och behandling. Hundratals broschyrer distribueras varje år (se Ekonomi). 

Förbundet ger också ut ett lexikon "Blodcancer A-Ö". Andra utgivningar från Förbundet är "Att få 

cancer", "Skalle Per" och ”Att vara stödjande”. 

 

Ekonomi  

För fullständig information om föreningens ekonomi hänvisas till den ekonomiska rapporten, som finns 

tillgänglig på årsmötet. Den kan också rekvireras från föreningen. Se sammanfattning nedan.  

Bland de större inkomsterna i kronor märks: 

Bidrag regioner:    2021  2022   2023 2024       2025 

            Region Kronoberg  28 000         0 28 050 29 950      32 600 

            Region Blekinge    6 000   6 000   6 000 10 000       19 000 

            Region Skåne   76 410          ? 79 048 84 183       85 220 

Summa bidrag  110 410            6 000          113 098         124 133      136 820 

Intäkter, medlemsavgifter, netto  65 830 66 052       66 715 

Intäkter, lotterier, pins    4 630        4 604        3 074 

Intäkter, försäljning av broschyrer   7 273       19 183 
  

Blodcancerförbundet betalar numera ett nettobelopp av medlemsavgifterna till oss. Förbundet har 

behållit 70 kr per patient eller stödjande medlem samt 20 kr för anhöriga medlemmar. Då betalar 

”Södra” inget mer till förbundet utom för extra-nummer/extra-information i Haema. De årsavgifter 

från medlemmar som direkt betalas till Södras plusgiro betalar vi vidare till förbundet. 
 

Fonder 

Föreningen har haft förmånen att få disponera ganska betydande summor genom donationer. All 

fördelning av donationspengar till forskning sker i dialog med ett medicinskt "expertråd" för att 

säkerställa ett professionellt urval. Vi stödjer också olika typer av vårdpersonal i deras 

kompetensutveckling med kurser och annan utbildning. 
 

Fonder i Södras redovisning  

Dessa fonder finns på separata bankkonton ägda av Södra.    2021        2022       2023        2024  

Föreningens minnesfond.           369 877  336 411    377 454    376 837 

Gunda Nilssons testamente, utbetalt 0.         70 952    70 952     25 081      74 952 

Inga-Mai Ottossons testamente, utbetalt 0.                 0             0  0     225 122 

VO Hematologi Forskning, utbetalt 0                74 091     74 091     74 091      74 091 

VO Hematologi, Avd. 4, utbetalt 0.        73 997     73 997    73 997      73 997 

Summa     588 917    555 451  550 623    824 999 

Södras övriga konto:    

Södra Hestra Sparbank avslutat             223 993  192 742             0                0 

Handelsbanken                   168 327     168 327 

Handelsbanken, Swish                      16 015       39 830 

Nordea Plusgirokonto 32 34 48 – 1        387 707  438 200   438 635    382 140 

   Summa              611 700   630 742   622 977    590 297 

   Totalt               1 200 617 1 186 193  1 173 600 1 415 296 
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Fond ägd av föreningen men med separat redovisning och administration      

Georg Danielssons fond registrerades av Länsstyrelsen Skåne 2022-12-09 som ”Stiftelsen för Georg 

Danielssons fond för forskning om blodsjukdomar” med stiftelsenummer 1031956 och organisations 

nr 802482-2002 med säte i Växjö. Stiftelsens medel om 8 227 814 kr (7 298 876) på Handelsbanken.    

Under åren 1993 – 2016 har 58 forskare i Södra sjukvårdsregionen fått 5 652 000 kr.                           

Georg Danielsson var en lantbrukare i Älghult nordost om Växjö. Han donerade fem miljoner kronor  

för forskning om blodsjukdomar när han avled 1992. Redovisning av stiftelsen sker på årsmötet.  

Representation  

Arne Lundblad är vår representant Cancerrådet i Region Kronoberg, Patient och Funktionsvariations- 

rådet i Region Kronoberg, Världscancerdagen och Idé- & kunskapscentrum Kronoberg. 
 

Ann-Margret Svärd – Nilsson är vår representant i projektet Skånes nya Digitala Vårdsystem (SDV) 

med att utveckla framtidens hälso- och sjukvård.                                                                                

Ann-Margret är också vår representant i projektet ” Nya måltider i Region Skåne”. 
 

Nicholas Lamb är vår representant i Regionalt Cancer Centrum (RCC) Syds Patient- och närståenderåd 

(PNR) där han är ordförande. Nick är också vår representant i styrgruppen för, Skåne University 

Hospital Comprehensive Cancer Centre (SUHCCC). 
 

Ingrid Malmgren representerar oss i Patientforum i Lund (PIL).                                                                  
 

Hanna Simmons varit på en konferens i Stockholm om Fatique/Hjärntrötthet. 
 

Uppsökande verksamhet / Information  
Personliga besök 

I samband med utdelning av julgåvor vid luciatid har våra hematologi- och onkologiavdelningar samt 

blodcentraler inom regionen fått besök av representanter för föreningen.  

Informationstavlor 

Hematologavdelningar/mottagningar på våra sjukhus, 20 har informationstavla om Södra så att fler får 

kännedom och kunskap om föreningen.  
 

Epost mm 

Alla medlemmar med e-postadress i vårt medlemsregister får information om intressanta händelser 

och sammankomster i sina mailkorgar från oss och förbundet. Under året har många sådana utskick 

gjorts. Enbart kallelsen till årsmötet skickas med Postnord till dem som inte har epost registrerad. 
 

Haema 

Artiklar och information skrivs in i förbundets tidning Haema, som skickas till alla medlemmar som är 

patienter eller stödjande samt till 15 intressenter (huvudsakligen sjukhusen i regionen). 
 

Hemsidan  

Adressen till ”Södras” hemsida är www.blodcancerforbundet.se/sodra. Hemsidan administreras av 

webbansvarig Lars Knutsson.  

All information av allmänt intresse samt ansökningsblanketter för anslag ur fonderna finns på 

hemsidan. Varje sammankomst annonseras på hemsidans kalender så snart informationen är tillgänglig. 

Är det något som saknas på hemsidan så tag kontakt med styrelsen eller lars.b.knutsson@telia.com.  
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Arkiv  

Vi i ”Södra” är med i Skånes Arkivförbund i Lund som och samlar allt arkivmaterial på ett strukturerat 

och säkert sätt. På ”Södras” hemsida finns en lista på allt som är arkiverat. Materialet är tillgängligt 

för forskning och för intresserade efter godkännande av föreningen.  

Förbundsfrågor  

Blodcancerförbundets förbundsstämma på Sheraton hotell i Stockholm den 13 maj 2023 innebar många 

förändringar. Den valde ordförande avgick efter att Unionens arbetsmiljöombud AMO på 

Blodcancerförbundet krävde att ordförande med omedelbar verkan skulle avsättas från posten. 

Avgående ordförande hade skapat sig en tjänst på förbundet som generalsekreterare men valde 2023-

09-03 att gå vidare och bildade en ny förening, Blodcancerforum.                                             
 

Vice ordförande verkade som arbetande ordförande men valde att avgå i september 2024. 

Därefter finns det en tillfällig arbetande ordförande.  
 

Ny Generalsekreterare anställdes med start från den 3juni 2024. 
 

Turbulens på förbundet har inneburit att vi i ”Södra” har haft svårigheter att få behörigheter i 

medlemsregistret och att vi inte har fått ta bort avlidna medlemmar mm. Broschyrhanteringen har 

väckt mycket stor frustration. Vårt samarbete med förbundet kunde ha varit bättre. 
 

Slutord  
I och med vårt årsmöte 2025 avgår jag, Arne Lundblad, som ordförande efter nio år som ordförande. 

Jag tänkte här berätta lite hur det kom sig och vad jag minns och vad som hänt under min tid i ”Södra”. 

Tyvärr så gick luften ur mig efter årsmötet och många nya engagemang kom i stället så det blev så här. 
 

I september 2010 var jag och min hustru på en rundresa i södra Europa. Hon hade då fått ont i ett ben. 

Väl hemkommen till Växjö söktes vård. Efter röntgen konstaterades att lårbenet var svagt och 

förstärktes med en spik. Därefter påbörjades behandling med cellgifter, stamcells byten mm.                 

Minst 150 läkarbesök mm innan hon somnade in i maj 2013 vid 63 års ålder.  
 

Vår hedersmedlem och eldsjäl Anita Myrkvist ringde mig i augusti 2013 om jag kunde tänka mig att bli 

fondföredragande för Georg Danielssons fond. Jag tackade ja och träffade min företrädare Ulf 

”Jocke” Karlsson i Markaryd. Fick någon pärm då och sen minst fyra bärkassar till med pärmar.                   

Har nu gallrat pärmarna och har nu bara åtta st kvar med GD-fondens historik sedan 1990. 

År 2014 och 2016 delade vi ut 500 000 kr respektive 507 000  kr till forskare mm. 
 

År 2016 blev jag ordförande och påbörjade arbetet med att bilda en stiftelse för GD-fonden.                    

Det lyckades jag med 2022. Då visade det sig att allt var klart redan 1991 men fullföljdes aldrig! 

Tyvärr orkade jag inte med att dela ut bidrag från GD-fonden när jag blev ordförande.                            

Däremot blev det mycket arbete med att bilda stiftelsen för att trygga GD-fonden för all framtid. 
 

Ordförandeskap innebär att man är ansvarig för allt i föreningen vilket inte alla tror. Visst är styrelsen 

också ansvarig. Man är en typ av chef och chefer är aldrig populära med få undantag. Jag har varit och 

är med i föreningslivet som förtroende vald i många olika föreningar och poster sedan minst 40 år. 

Tyvärr är det så att många är med i olika styrelser utan att vilja göra något! Då blir det mycket arbete 

för de som verkligen känner för föreningen. Våra nya grupper har gjort att många vill hjälpa till. 
 

Ett stort tack till alla i styrelsen och engagerade medlemmar som trots allt gjort 2024 till ett bra år. 
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Jag vill också tacka för mina över tio år i föreningen. Det har varit mycket lärorikt och roligt.  
 

Växjö 2025-06-09 

 

 

 

Arne Lundblad Malin Hanson  Hanna Simmons Kerstin Wickman  

Ordförande.  Vice ordförande Kassör  Sekreterare. 

och GD-stiftelsen. och GD-stiftelsen. och GD-stiftelsen.   

 

  

 

Ingemar Engberg Ingrid Malmgren Isabella Martinsen Gustav Nilsson 

Ledamot.  Ledamot.   Ledamot.   Suppleant  

  

 

 

Helena Härwell Ingrid Lundh Malm  Ingrid Petersson Pelle Englezon 

Suppleant.  Suppleant.  Suppleant.   Suppleant.  

 

 

 

Yvonne Englezon                     

Suppleant.  


